
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

456780. Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50. секретарь 8 (35130) 7- 16 -67. факс 8 (35130) 71667

e-mail: schoo!21 ozr@vartdex.ru 
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

04.04.2023 г. Ш б'б
«О локальном акте»

На основании Федерального закона ФЗ - № 237 от 29.12. 2012г. «Об 
образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ СОШ №21,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о пользовании обучающимися мобильными 
телефонами и другими электронными устройствами в МБОУ СОШ №21.

2. Администратору школьного сайта Корякину А.Г. разместить Положение о 
пользовании обучающимися мобильными телефонами и другими 
электронными устройствами в МБОУ СОШ №21 на официальном сайте 
МБОУ СОШ №21

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/  0  М
И.о. директора Е.П. Лянгузова

mailto:ozr@vartdex.ru

